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Relie les points 
avec un crayon
et découvre  qui
est la star de la

grotte  !

46
73

74

75

76

77

78

79

80

81
82838485

86

87

88
89

90

91

92

93

94

95

69

97

98

99

100

1 10

210

103

410
105

610

111

107 108

110109

112

113

114

115

116117

118
119

1 02

121

122

el : 04 67 97 03 24 / 04 67 97 03 85
Email : grottedeladeveze@orange.fr
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Courny a perdu ses 
couleurs, peux-tu l’aider ? 

Ce qu’il faut savoir :

-La découverte de la 
grotte remonte en 1886. 
C ' e s t  l o r s  d e  l a  
construction de la voie 
de  chemin  de  fer  
Mazamet-Bédarieux qui 
traversait la commune 
de Courniou que la 
première entrée de la 
grotte fut découverte.
-La première visite 
touristique a eu lieu le 2 
septembre 1933.
-La grotte comporte sept 
salles réparties sur deux 
niveaux.
-La communication 
entre les deux niveaux se 
fait en remontant par un 
escalier de 45 mètres 
(environ 200 marches).
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REBUT:

Réponse :

Trouve les 8 erreurs 
dans le dessin B

A

B

Trouve le nom du village ou habite Courny !

,
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Les cigales

L’oie

Le gâteau
de la mariée 

C

O

G

Aide-moi 
à retrouver les 

trois concrétions
ci-contre, dans 

le décor qui 
m’entoure ! 
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Les chauve- souris 
communiquent entre elles
par des ultra-sons. Aide 

moi à remettre les lettres 
en ordre, pour donner le 

nom de la concrétion.
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U

E

S

Aide-moi à retrouver
à quelle concrétion
 appartient chacun 

des débris ?

Marque un C pour les Cigales
un O pour l’Oie et un G pour le Gâteau

D

R

A
P

E

R

I

E

C
O

N

S

L
N

E

O
C

O
R

G

U

S

E

5



1

2

4

Horizontal

Vertical
1. Elle permet de passer dans chacune des 7 salles de la grotte.
3. Il étudie les couches internes de la Terre
5. On peut s’y désaltérer après une visite de la grotte. 
7. Il explore le ventre de la Terre.
8. Celui de la grotte comporte environ 200 marches.

2. Matière qui compose les concrétions.
4. Grotte à ciel ouvert.
6. Elle hiberne dans le palais de la Fileuse de verre
9. Elle pend au plafond des grottes.

10. Elle se sert d’un rouet.
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Aide Courny à résoudre
cette énigme à l’aide des 

définitions et des lettres du
mot “Grotte.”
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Cette grotte est 
un vrai labyrinthe !
Aide-moi à trouver 

la sortie !
 savoir :

 la 
 1886. 

 l a  
 voie 
 fe r  

 qui 
 commune 

 la 
 la 

 visite 
 2 

 sept 
 deux 

 communication 
 se 

 un 
 mètres 

 marches).
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A

B

C

D

E

F

STALACTITE

STALAGMITE

ORGUES

DISQUE

DRAPERIE

COLONNE

Grotte de la Fileuse de Verre
34220 COURNIOU
Tel : 04 67 97 03 24 / 04 67 97 03 85
Email : grottedeladeveze@orange.fr

Trouve dans la
liste, le nom des

différentes 
concrétions !
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